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„Ja tylko podniosłem, bo spadło z półki. A czemu znalazły się w mojej kieszeni, to już nie
wiem” - tak tłumaczył się policjantom mieszkaniec Iławy w wieku 16 lat, który próbował
wynieść ze sklepu zmywalne tatuaże. Chłopak będzie się teraz tłumaczył przed sądem
rodzinnym i nieletnich.

W poniedziałek (30.10.2023 r.), kilka minut po godzinie 12:00, oficer dyżurny iławskiej
policji został poinformowany o kradzieży.

Zgłaszająca oświadczyła, że nieletni próbował wynieść ze sklepu zmywalne tatuaże. 

- Funkcjonariusze pojechali na miejsce, gdzie



potwierdzili zgłoszenie. W trakcie czynności 16-latek
oświadczył, że kiedy przechodził obok jednej z półek
w sklepie, na podłogę spadły zmywalne tatuaże.
Nastolatek podniósł je, po czym schował do kieszeni i
chciał opuścić sklep, nie płacąc za towar - podaje st.
asp. Joanna Kwiatkowska z iławskiej policji. - Jednak
został ujęty przez pracownika sklepu. Okazało się, że
kradzież została zarejestrowana przez kamery
monitoringu. 

Tatuaże wróciły na swoje miejsce, a 16-latek został przekazany pod opiekę babci.

Funkcjonariusze sporządzili dokumentację, która zostanie przesłana do sądu rodzinnego i nieletnich.
Mieszkaniec Iławy ze swojego zachowania w najbliższym czasie będzie musiał się wytłumaczyć przed
sądem.

Zgodnie z Ustawą o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich art. 4.1. 

„Każdy, kto stwierdzi istnienie okoliczności świadczących o
demoralizacji nieletniego, w szczególności dopuszczenie
się czynu zabronionego, naruszanie zasad współżycia
społecznego, uchylanie się od obowiązku szkolnego lub
obowiązku nauki, używanie alkoholu, środków
odurzających, substancji psychotropowych, ich
prekursorów, środków zastępczych lub nowych substancji
psychoaktywnych, zwanych dalej „substancją
psychoaktywną”, uprawianie nierządu, ma społeczny
obowiązek odpowiednio przeciwdziałać temu, a przede
wszystkim zawiadomić o tym rodziców lub opiekuna
nieletniego, szkołę, sąd rodzinny, policję lub inny właściwy
organ.”

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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